
令和7年1月吉日

各務原市立鵜沼第一小学校

PTA会長　　勝野　絵理奈

厚生委員長    　川島　悦子

令和6年度　第2回

 　厳冬の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はPTA活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。第2回資源回収では、

多数の資源を持ち込み頂き誠にありがとうございました。

第2回PTA資源回収を下記の通りご報告致します。この収益金は当初の使用計画に従って

子どもたちの為に有効に活用させていただきます。

新聞紙 205 kg 615円 奨励金 10170円

雑誌・雑紙 350kg 700円 協賛企業 回収分 1,520円

段ボール 110kg 330円

牛乳パック 45kg 225円

※校区アルミ缶回収は、35kg　1050円の収益となりました。

協賛企業様のご紹介

今年度は、次の企業様にご協賛頂いております。（50音順、敬称略）

PTA資源回収のお礼

　　　　石田水道(株)　　家具のフクタケ　コノミヤ鵜沼店　　(株)五月商店　JAぎふ 鵜沼支店

合計　　　　13560円(見込み）

第２回PTA資源回収をもちまして、令和６年度の活動が終了となります。 

一年間、厚生委員活動へのご理解とご協力を賜りまして、感謝申し上げます。 

今後ともよろしくお願いいたします。 


